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Smlouva na poskytnutí licence k MISYS WEB MO
č. 201110938

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupená: ředitelem Odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS SVA MO

Ing. Petrem ZÁBORCEM
Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Adresa pro doručování
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel“)

a

GEPRO spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6395, spisová

značka 22946
Se sídlem: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5
IČO: 44851529
DIČ: CZ44851529
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 121619379/0800
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Zastoupená: Ing. Zdeňkem HOFFMANNEM, jednatelem a ředitelem
Kontaktní osoba:
ISDS: Identifikátor datové schránky: y28778g
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: +420 257 089 811
e-mail: gepro@gepro.cz

Adresa pro doručování korespondence: Štefánikova 77/52,150 00 Praha 5
(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 a § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a příslušných ustanoveních zákona č. 121/2000
Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen AZ), tuto smlouvu o poskytnutí licence (dále
jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je pořízením licence k webové aplikaci Geografického informačního systému
MISYS WEB MO (dále jen „MISYS WEB MO“) zabezpečit připojení pro neomezený počet
uživatelů bez nutnosti přístupu k síti Internet Ministerstva obrany z jiného místa než je místo výkonu
práce.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

1. závazek poskytovatele poskytnout/zajistit pro nabyvatele licenci k MISYS WEB MO (dále jen
„SW“ ) pro neomezený počet uživatelů.

2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně a včas splněný závazek dle čl. III odst. 1
této smlouvy dohodnutou cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové ceně za splnění závazku poskytovatele specifikovaného v čl. III. této
smlouvy, a to ve výši:

299 475,- Kč včetně DPH
(slovy: Dvěstědevadesátdevěttisícčtyřistasedmdesátpět korun českých).

2. Celková cena bez DPH činí 247 500,-Kč, sazba DPH ve výši 21% činí 51 975,-Kč.

3. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a není ji
možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním svých
závazků, včetně případné přiměřené dodatečné odměny autorovi dle § 2374 odst. 1 OZ.

4. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě.
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V.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen splnit svůj závazek dle čl. III. odst. 1 této smlouvy v termínu do 5 dní
ode dne účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 10. prosince 2020.

VI.
Místo plnění

Místem plnění je VÚ 3255 Praha, Vlastina ul., 161 00 Praha 6 - Ruzyně.

VII.
Podmínky plnění smlouvy

1. Poskytovatel je povinen poskytnout licenční klíče k SW dle čl. III odst. 1 této smlouvy na nosičích
CD/DVD a uvést jejich seznam v akceptačním protokolu dle čl. VI
Nabyvatel pověřil k převzetí nosičů CD/DVD s licenčními klíči k SW

nebo jím písemně pov
lnění. Poskytovatel je povinen předat hmotné

nosiče pověřené osobě, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu s pověřenou
osobou. Pověřená osoba po převzetí hmotných nosičů potvrdí poskytovateli dodací list.

2. Nabyvatel pověřil k akceptaci plnění dle této smlouvy
(dále jen „zástupce
této smlouvy je poskytovatel povinen vyhotovit ve třech výtiscích

akceptační protokol, který podepíše zástupce nabyvatele. Poskytovatel je povinen akceptační
protokol označit číslem této smlouvy uvedeným nabyvatelem v jejím záhlaví. Tři výtisky obdrží
poskytovatel s tím, že dva výtisky akceptačního protokolu a dodací list je poskytovatel povinen
přiložit k faktuře - daňovému dokladu.

VIII.
Licenční ujednání

1. Licence k SW uvedenému v čl. III této smlouvy jsou poskytovány jako trvalé (na dobu trvání
majetkových práv autora), nevýhradní, ke způsobu užití dle potřeb nabyvatele a v rozsahu
(věcném i množstevním) stanoveném touto smlouvou.

2. Poskytovatel poskytne/zajistí nabyvateli také oprávnění k užití případných update/upgrade SW,
které nabyvatel získá v souvislosti s touto smlouvou, a to za podmínek dle odst. 1 tohoto článku
smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout/zajistit licence tak, jak je uvedeno v této
smlouvě. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je poskytovatel povinen nahradit nabyvateli
veškerou škodu, která z tohoto důvodu a v souvislosti s ním nabyvateli vznikne.

4. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ.
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5. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z 
této smlouvy na právního nástupce této strany. 

 
 

IX. 
Fakturační a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že nabyvatel nebude poskytovat za plnění předmětu této smlouvy 

zálohové platby. 
2. Úhrada celkové ceny včetně DPH bude provedena po řádném splnění závazku dle čl. III. odst.1 

této smlouvy a po podepsání akceptačního protokolu zástupcem nabyvatele. 

3. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu akceptačního protokolu po 
splnění závazku dle čl. III odst. této smlouvy, vystaví fakturu – daňový doklad a doporučeně ji 
odešle nabyvateli v českém jazyce ve dvojím vyhotovení.  

4. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat 
tyto údaje a náležitosti: 

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
-  rozsah a předmět plnění; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za ks); 
- cenu celkem v Kč včetně DPH; 
-  počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 

5. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu potvrzený pověřenou osobou a originál 
akceptačního protokolu potvrzený zástupcem nabyvatele. 

6. Na faktuře - daňovém dokladu bude uvedena tato adresa nabyvatele: 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
nám. Svobody 471/4 
160 01  Praha 6 

7. Faktura vč. příloh bude ve dvojím vyhotovení doručena nabyvateli na adresu:  
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01  Praha 6 

8. Jednu kopii faktury zašle poskytovatel pověřené osobě. 
9. Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení nabyvateli. Bude-

li faktura doručena v období od 11. prosince příslušného roku do 11. ledna roku následujícího, 
prodlužuje se splatnost faktury o 30 dnů. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí 
ujednání podle této smlouvy. Faktura - daňový doklad je považována za uhrazenou dnem 
odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.  
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10. Všechny částky v Kč poukazované mezi nabyvatelem a poskytovatelem na základě smlouvy musí
být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich
účty.

11. Nabyvatel je oprávněn fakturu - daňový doklad bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit,
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury - daňového dokladu
postačí její odeslání poskytovateli v době její splatnosti. Vrácení faktury - daňového dokladu musí
nabyvatel písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou
fakturu - daňový doklad. Vrácením faktury - daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury -
daňového dokladu nabyvateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu - daňový doklad doručit
nabyvateli do 5 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury - daňového dokladu
poskytovateli.

12. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude nabyvatel
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba poskytovateli
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena nabyvatelem na účet
správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

X.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ poskytovatel poskytne záruku za jakost SW na
bezchybnost funkcí webové aplikace v rozsahu dodané uživatelské dokumentace po dobu 24
měsíců od data podpisu akceptačního protokolu.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nabyvatel nemůže užívat SW pro jeho vady, za které
odpovídá poskytovatel.

3. Uplatňovat rekl zástupce nabyvatele nebo osoba jím pověřená na telefonní číslo
poskytovatele: nebo e-mail:

4. Vady SW v záruce budou uplatňovány u poskytovatele bezodkladně po jejich zjištění telefonicky
nebo e-mailem. Oznámení o nahlašované vadě bude obsahovat popis chyby, verzi SW a kontakt
na pracovníka, se kterým je možno problém konzultovat.

5. Poskytovatel se vyjádří faxem nebo emailem k reklamaci do 3 pracovních dnů po obdržení
faxového nebo emailového oznámení. Pokud během této doby nebude nabyvateli doručeno
písemné vyjádření poskytovateli k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci
v plném rozsahu.

6. Poskytovatel je povinen vady SW odstranit ve lhůtě do 21 dnů od doručení oznámení

7. O každém provedeném záručním zásahu bude sepsán „Protokol o odstranění vady“. Tento
protokol se vypracuje ve dvou výtiscích, jeden pro zástupce nabyvatele (v místě provedené
opravy) a jeden pro poskytovatele.

8. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
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XI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
 

1. Poskytovatel zaplatí nabyvateli v případě prodlení se splněním závazku dle čl. III odst. 1 této 
smlouvy v termínu uvedeném v čl. VI. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
bez DPH dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. této 
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Poskytovatel zaplatí nabyvateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady zjištěné 
v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2% 
z celkové ceny bez DPH dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, za každý započatý den prodlení, a to až 
do podpisu „Protokolu o odstranění vady“ nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. této smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
4. Nabyvatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši dle 

nařízení vlády z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena 
odlišná výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

XII. 
Zánik závazku ze smluvního vztahu 

 
1. Závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze smluvních 

stran; 
d) jednostranným odstoupením nabyvatele od smlouvy pokud příslušný soud pravomocně 

rozhodne o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a 
jeho řešení (insolvenční zákon); 

e) jednostranným odstoupením nabyvatele od smlouvy v případě, že zjistí, že poskytovatel uvedl 
v nabídce nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s poskytnutím licence delší než 30 dní; 
b) nedodržení záručních podmínek dle čl. X této smlouvy poskytovatelem. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách.  
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2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze smluvních stran, kontaktních údajů nebo 
oprávněných osob. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena elektronickou 
cestou prostřednictvím ISDS nebo na e-mailovou adresu.   

3. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk. 

5. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu nabyvateli poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím 
osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou považovány za důvěrné. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

7. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
8. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob. 

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

9. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

11. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy po jejím podpisu. 

 
 

V Praze dne   V Praze dne 

        Ing. Petr ZÁBOREC 
             ředitel odboru  

 

 Ing. Zdeněk HOFFMANN 
jednatel a ředitel 

          Podepsáno elektronicky  Podepsáno elektronicky 
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